令和７年８月
加盟チーム　様

調布市卓球連盟
　　第８６回加盟団体後期リーグ戦の開催

下記のとおり令和７年加盟団体後期リーグ戦を開催いたします。
記
１．日　　時　　令和７年１２月７日(日)男子　　令和８年３月１５日(日)女子　　両日とも午前９時開場

２．会　　場　　調布市総合体育館

３．種　　目　（１）男子団体戦　（２）女子団体戦

４．試合方法　　①男女共４単１複のリーグ戦とする。1番（W）2番（S）３番（S）4番（S）5番（S）
②５ゲームマッチとする。

③リーグは男子（1～４部）、女子（1～４部）とする。

④各部のリーグ戦編成は前回の成績及び、令和７年度加盟登録により決定する。

５．参加資格　　連盟に加盟（登録）したチーム。
登録は登録規定及び、当連盟団体リーグ戦細則による。

６．競技規則　　現行の日本卓球ルールの準用、及び当連盟団体リーグ戦細則（令和５年改正）但し、「タイムアウト制」は適用しない。
７．使用球　　ニッタク　３スタープレミアムクリーンボール
８．参加費　　１チーム　４，０００円

９．申込期間　　男子　令和７年11月７日（金）～11月17日（月）
女子　令和８年２月７日（土）～2月17日（火）
　　　　　　　　女子も男子の申込と一緒に受けつけます。

不参加の場合も必ず提出をして下さい。
10.申込先及び　〒182-0021　調布市調布ヶ丘３－４－１－２１０
申込方法　　　　　和田セツ子宛　「第８6回　加盟団体後期リーグ戦」行
※　申込書に必要事項を明記の上,参加費をそえて申込むこと。（郵便振替可）

クラブに複数チームある場合はまとめて申込んでください。ただし、男女は別々で申込みをお願いします。
11.問合せ先　　調布市卓球連盟事務局　　　橋　真理　　☎　090－8340－8359
12.その他　（１）ゼッケン着用のこと。（縦18cm×横25cm）＜所属チーム名が明記されたものに限る＞
（２）駐車券は当日本部に申し込むこと。多数の場合は抽選になる場合もあります。
（３）体育館敷地内及び近隣は禁煙です。　　　※各選手は自己健康管理の上、ご出場ください。

申込書（令和７年第８６回加盟団体後期リーグ戦）　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

クラブ名　　　　　　　　　　　　（　　　　）部　　　男・女　（○をつけてください）

複数チームは以下に記入

	チーム名
	参加　○
不参加×

	１

	２

	３

	４

	５

連絡者名

電　話

·  上記チーム参加・不参加　（〇をつけて下さい）
※　単独チームは（ ）に 部を記入ください。

★　支払方法について、どちらかに○をつけて記載

ください。

支払方法　　(　　 ) 現金手渡し　　　　月　　　日
誰に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金額

（　　）郵便振替　　　ゆうちょ銀行　　00120-1-607819　　調布市卓球連盟

　　月　　　日　　振込者名　　　　　　　　　　　　　　　　金額

＊ATMご利用の時は振込完了明細書のコピーを申込用紙の裏面に貼付ください
振込み用紙に大会名を記載ください！